
O G Ł O S Z E N I E  3 6 4 6 5

W
YK

A
Z 

W
YK

A
Z 

W
YK

A
Z 

W
YK

A
Z 

W
YK

A
Z

WYKAZ WYKAZ WYKAZ WYKAZ WYKAZ WYKAZ WYKAZ WYKAZ WYKAZ WYKAZ

W
YK

A
Z 

W
YK

A
Z 

W
YK

A
Z 

W
YK

A
Z 

W
YK

A
Z

DYREKTOR ODDZIAŁU REGIONALNEGO
AGENCJI MIENIA WOJSKOWEGO W WARSZAWIE

informuje o wywieszeniu wykazów nieruchomości przeznaczonych do najmu, na czas nieoznaczony,  
w trybie przetargów ustnych nieograniczonych, położonych w Mińsku Mazowieckim, 

stanowiących lokale użytkowe o numerach ewidencyjnych: 

M/U/152 o pow. 196,06 m2, M/U/154 o pow. 34,35 m2, M/U/155 o pow. 37,42 m2 – usytuowanych 
przy ul. Warszawskiej 250/96, na drugiej kondygnacji (tj. I piętrze) budynku usługowego oraz M/U/192 
o pow. 161,26 m2 – usytuowanego przy ul. Warszawskiej 250/96, na pierwszej kondygnacji (tj. parter) 
budynku usługowego; na terenie nieruchomości składającej się z działki o nr ewid. 2416/19 o pow. 0,4489 
ha, z obrębu 0001, opisanej w KW nr SI1M/00054964/3.

Ww. wykazy wywieszono od 03.08.2018 r. do 24.08.2018 r. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Oddziału Regionalnego 
Agencji Mienia Wojskowego w Warszawie oraz Urzędu Miasta Mińsk Maz., a także na stronie internetowej  
www.amw.com.pl. Dodatkowe informacje: 22 326 10 78, 22 326 10 10 

Oddział Regionalny w Warszawie
04-247 Warszawa  •  ul. Chełmżyńska 9, 

tel.: +48 22 326-10-10  •  fax.: +48 22 326-10-01
e-mail: warszawa@amw.com.pl  •  www.amw.com.pl 


